
UCHWAŁA NR XXV/170/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r.
poz. 446, Dz. U. z 2016r. poz. 1579) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz. U z 2016r. poz. 716, Dz. U. z 2016r. poz. 1579) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala,
co następuje :

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości :

1. budynki lub ich części oraz grunty :

a) zajęte na potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej i sportowej,

b) zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej,

2. grunty zajęte na cmentarze,

3. budowle służące zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu odprowadzaniu ścieków oraz budowle 
służące do składowania stałych odpadów komunalnych,

4. grunty przeznaczone pod budowę ścieżek i dróg rowerowych wraz infrastrukturą towarzyszącą, grunty zajęte 
pod takie ścieżki i drogi wraz z infrastrukturą oraz budowle stanowiące ścieżki i drogi rowerowe oraz 
infrastrukturę towarzyszącą.

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 pkt 2 nie dotyczy zwolnień przyznanych kościołom i związkom 
wyznaniowym wynikających z ustaw.

§ 3. Z dniem 31.12.2016r traci moc uchwała Nr XLII/320/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie Slaskim z dnia 22 
października 2014 r. w sprawie zwolnień podatku od nieruchomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski
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